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Lego Friends 41736 Morskie
centrum ratunkowe

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 41736

Producent LEGO

Opis produktu
Dzieci w wieku od siedmiu lat, które kochają zwierzęta, mogą odgrywać historie w oceanicznej scenerii za pomocą zestawu
LEGO® Friends Morskie centrum ratunkowe (41736). Zestaw zawiera trzy minilaleczki i dwie wydry morskie, konika morskiego
i żółwia morskiego, a także mnóstwo akcesoriów zachęcających do odgrywania ról. Dzieci mogą skorzystać ze skutera
wodnego, aby podpłynąć do przystani, a następnie wejść do środka, aby posprzątać, a także prześwietlić i nakarmić wydry.
Następnie mogą pomóc wydrom wślizgnąć się na teren rehabilitacyjny. Kiedy wydry znów poczują się dobrze, mogą popłynąć
z powrotem do oceanu. Akcesoria obejmują kapok, butelkę do karmienia, krótkofalówkę, skrzynię ze skarbami, aparat
fotograficzny, komputer, mikroskop, strzykawkę i aparat rentgenowski.

Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Oto miasto Heartlake nowej generacji
Zachęć dzieci do rozwijania zainteresowań, odkrywając przed nimi nowy świat LEGO Friends i różne postacie, które się w nim
znajdują.

Odgrywanie ról z morskimi zwierzętami dla dzieci w wieku od siedmiu lat — podaruj miłośnikom zwierząt zestaw
Morskie centrum ratunkowe LEGO® Friends (41736)
Trzy minilaleczki i akcesoria — zestaw LEGO® Friends Morskie centrum ratunkowe zawiera postacie Autumn, Leo i
Kaylę, a także dwie wydry morskie, konika morskiego i żółwia morskiego
Opieka nad zwierzęcymi przyjaciółmi — dzieci mogą bawić się w ratowanie wydr morskich i opiekę nad nimi. Zestaw
zawiera skuter wodny, zjeżdżalnię i strefę rehabilitacyjną oraz scenkę oceaniczną
Akcesoria zachęcające do zabawy — zestaw zawiera wiele akcesoriów, w tym kapok, szczotkę, butelkę do karmienia,
krótkofalówkę, skrzynię ze skarbami, aparat fotograficzny, mikroskop, strzykawkę i aparat rentgenowski
Prezent dla miłośników zwierząt — ten zestaw z morskim centrum ratunkowym to pomysł na prezent dla każdego
miłośnika morskiej przyrody w wieku od siedmiu lat, który chciałby zbudować własne centrum ratunkowe
Idealne wymiary dla dzieci — zabawka LEGO® Friends Morskie centrum ratunkowe ma 23 cm wysokości, 20 cm
szerokości i 19 cm głębokości
Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Miasto Heartlake nowej generacji — w styczniu 2023 roku świat LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt — wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy LEGO® Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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